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でんさいネット 

サービスご利用手数料のご案内 

ご利用にあたって 

■ご利用いただける方 

 インターネットバンキングサービスをご利用できる方、事業をされているお客様 

■ご利用いただける預金の種類 

 原則、当座預金となります。 

（入金のみご利用の場合は普通預金及び無利息型普通預金もご利用いただけます。） 

ご利用時間 

 

平日 土・日・祝 

時間  ７：００～１５：００ 

当日取引・予約取引とも可 

時間  ８：００～１５：００ 

当日取引・予約取引とも可 

時間 １５：００～２３：００ 

予約取引のみ可 

時間 １５：００～２２：００ 

予約取引のみ可 

   

手数料 

 ■ご利用基本手数料 

取引項目 種別 オンライン手数料 窓口手数料 

基本手数料  無料 ― 

発生記録（債務者請求方式） 
当庫宛 324円 1,404円 

他行宛 648円 1,728円 

発生記録（債権者請求方式） 
当庫宛 324円 1,404円 

他行宛 648円 1,728円 

譲渡記録 
当庫宛 162円 1,242円 

他行宛 324円 1,404円 

分割譲渡記録 
当庫宛 324円 1,404円 

他行宛 648円 1,728円 

支払等記録  324円 1,404円 

入金  無料 ― 

口座間決済中止手数料 書面 ― 864円 
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取引項目 種別 オンライン手数料 窓口手数料 

手形割引 

手数料 

全部譲渡  32円 1,112円 

分割譲渡  97円 1,177円 

買戻し・返却依頼 

（譲渡） 

 
324円 1,404円 

買戻し・返却依頼 

（組戻し） 

 
1,188円 2,268円 

開示請求 
通常開示  無料 324円 

特例開示 書面   ― 3,240円 

保証記録手数料  324円 1,404円 

変更記録請求  324円 2,160円 

残高証明書（都度発行方式） 書面 ― 3,780円 

残高証明書（定例発行方式） 書面 ― 2,160円 

※手数料には消費税が含まれております。 

 

ご注意事項 

 ※当庫ではでんさい担保（従来の商業手形担保貸付）はお取扱いしておりません。 

 ※お取扱いはすべてインターネット扱いとし、窓口でのお取扱いはいたしません。 

  但し、お客さまのパソコン障害発生時のみ窓口でお取扱いいたします。 

 ※上記料金に関しては、予め指定された決済口座から自動引落されますが、一部の 

  利用手数料に関しては当庫取引店でお支払い頂くことがあります。 

 ※なお当サービスご利用申込みには所定の審査があります。ご希望に添えない場合も 

  ございますので予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 ※くわしくは窓口または担当者へお問い合わせください。 
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